PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2013  № 386-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 18.11.2011      № 2164-адм «О Координационном совете по военно-патриотическому воспитанию и подготовке допризывной молодежи к военной службе в городе Смоленске»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Координационного совета по военно-патриотическому воспитанию и подготовке допризывной молодежи к военной службе в городе Смоленске и Положение о Координационном совете, утвержденные постановлением Администрации города Смоленска от 18.11.2011 № 2164-адм «О Координационном совете по военно-патриотическому воспитанию и подготовке допризывной молодежи к военной службе в городе Смоленске», следующие изменения:

1.1.  Состав Координационного совета изложить в следующей редакции (приложение).
1.2. В Положении о Координационном совете:

1.2.1. В пункте 5.2 слова «заместитель главы Администрации города Смоленска» заменить словами «заместитель главы Администрации города Смоленска по социальной сфере».
1.2.2. В пункте 5.3 слова «председатель местного отделения ДОСААФ города Смоленска» заменить словами «начальник военного комиссариата Смоленской области по городу Смоленску».
1.2.3. В пункте 6.3 слова «совместно с местным отделением ДОСААФ города Смоленска» исключить.
1.2.4. В пункте 6.5 слова «одного раза в три месяца» заменить словами «двух раз в год».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
Приложение

к постановлению Администрации

города Смоленска

от _06.03.2013_ № __386-адм_
С О С Т А В

Координационного совета по военно-патриотическому воспитанию и подготовке допризывной молодежи к военной службе в городе Смоленске

	Пестрякова                       -

Олеся Леонидовна
	заместитель главы Администрации города Смоленска по социальной сфере, председатель Координационного совета;

	Кильяченков                      -

Владимир Викторович

	начальник военного комиссариата Смоленской области по городу Смоленску, заместитель председателя Коорди-национного совета (по согласованию);

	Атрощенкова                     -

Маргарита Михайловна
	главный специалист отдела молодежной политики и воспитательной работы управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

	Андрюшенков      -    Евгений Владимирович
	начальник отдела здравоохранения Администрации города Смоленска;

	Дворко                               -

Станислав Анатольевич
	ведущий специалист отдела защиты населения и территорий МКУ «Управление по делам ГО и ЧС города Смоленска»;

	Долгов                               -

Валерий Николаевич
	заместитель начальника Военной академии войсковой противовоздушной обороны Вооруженных Сил Российской Федерации имени Маршала Советского Союза           А.М. Василевского (по согласованию);

	Кочнов                               -

Иван Владимирович
	главный специалист отдела развития физической культуры, организационной работы, учета и отчетности комитета по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска;

	Кравчук                            -

Сергей Михайлович
	начальник отделения подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту отдела военного комиссариата Смоленской области по городу Смоленску (по согласованию);

	Моисеенков                      -

Григорий  Александрович
	начальник управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

	Румянцев                           -

Вениамин Львович
	главный специалист местного отделения ДОСААФ города Смоленска (по согласованию);

	Шарыкин                           -

Виктор Николаевич

	председатель местного отделения ДОСААФ города Смоленска (по согласованию).

_1152529940.doc
[image: image1.png]